КФ КиС
№ 577‘-р,'21

о т  10.08.2021

ПР/^\ВИ1'ЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
К О М И Т Е Т  П О  Ф И З И Ч Е С К О Й  К У Л Ь Т У Р Е  И  С П О Р Т У

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  окуд 0285151

№  'у

О присвоении квалификационных
категорий спортивным судьям

На основании протокола от 06.08.2021 №  20 заседания Комиссии Комитета
по физической культуре и спорту по рассмотрению материалов о присвоении
(подтверждении) третьего спортивного разряда, второго спортивного разряда, первого
спортивного разряда, спортивного разряда кандидат в мастера спорта, присвоении
квалификационных категорий спортивных судей:

1. Присвоить:
1.1. квалификационную категорию спортивного судьи «спортивный судья третьей

категории» в соответствии со списком согласно приложению №  1;
1.2. квалификационную категорию спортивного судьи «спортивный судья второй

категории» в соответствии со списком согласно приложению №  2;
1.3. квалификационную категорию спортивного судьи «спортивный судья первой

категории» в соответствии со списком согласно приложению №  3.
2. Контроль за выполнением распоряжения остается за председателем Комитета

по физической культуре и спорту.

Председатель Ко.митета А.И.Ш аптырь

001109531646

прилож ение № 1
к распоряжению Комитета
по физической культуре и спорту
от / 0 . 0 & -г0 2 / №

СПИСОК
ли ц , к о то р ы м  присвоена квал и ф и кац и о н н ая  к атегори я  спортивного судьи

«спортивный судья третьей категории»

1. Барыкин Владимир Евгеньевич автомобильный спорт
2. Занимонский Александр Сергеевич автомобильный спорт
3. Калиничев Андрей Ю рьевич автомобильный спорт
4. Катиничева Ю лия Владимировна авто.мобильный спорт
5. Капустин Роман Васильевич автомобильный спорт
6. М аликова Елена Аркадьевна бодибилдинг
7. М атопин Дмитрий Александрович бодибилдинг
8. Черникова Алеся Петровна бодибилдинг
9. Сорокина Екатерина Сергеевна каратэ
10. Браткова Полина Сергеевна настольный теннис
11. Ильина Татьяна Борисовна настольный теннис
12. Кахновская Анна М ихайловна настольный теннис
13. Кахновская Виктория М ихайловна настольный теннис
14. Кузьмин Руслан Вениаминович настольный теннис
15. Нуцкий Фёдор Максимович настольный теннис
16. Полукаров Геннадий Александрович настольный теннис
17. Яковлева Дарья Геннадьевна настольный теннис
18. Ананьев Александр Сергеевич парусный спорт
19. Лебедев Кирилл Вадимович парусный спорт
20. Сорокина Кристина Евгеньевна парусный спорт
21. Федорова Алина Александровна парусный спорт
22. Волков Дмитрий Александрович серфинг
23. Губаева Гульнара Камильевна серфинг
24. Клименков Александр Михайлович серфинг
25. Копров Павел Александрович серфинг
26. Копрова Анна Александровна серфинг
27. Литвинов Леонид Васильевич серфинг
28. Новожилов Данила Вадимович серфинг
29. Петрушева Олеся Николаевна серфинг
30. Расшиваев Сергей Валерьевич серфинг
31. Савичев Александр Александрович серфинг
32. Стрельников Александр Андреевич серфинг
33. Чернявский Роман Збигневич серфинг
34, Хафизова Кристина Ильдусовна художественная гимнастика

список

прилож ение №  2
к распоряжению Комитета
по физической культуре и спорту
от /О 'О

лиц, которым присвоена квалификационная категория спортивного судьи
«спортивный судья второй категории»

\. Кноп Сергей Константинович автомобильный спорт
2. Чистов Андрей Алексеевич автомобильный спорт
3. Капустина Валерия Всеволодовна каратэ
4. Вишнякова Елена Ивановна настольный теннис
5. Воробьева Виктория Андреевна настольный теннис
6. Ж укова Наталья М ихайловна настольный теннис
7. Захариков Иван Дмитриевич настольный теннис
8. Нагайский Аркадий Анатольевич настольный теннис
9. Сенникова Анна Германовна настольный теннис
10. Белоусова Дарья Александровна спорт ЛИН
11. Васильева Светлана Владимировна спорт ЛИН
12. Гавричков Вадим Николаевич спорт ЛИН
13. Дандышев Виталий Дмитриевич спорт ЛИН
14. Добрянская Анна Сергеевна спорт ЛИН
15. Ш абуров Константин Сергеевич спорт ЛИН
16. Гавричков Вадим Николаевич спорт лиц с поражением ОДА
17. Боброва Мария Сергеевна художественная гимнастика

Приложение №  3
к распоряжению Комитета
по физической культуре и спорту
от О/Ь' ъC>Z/  №  5 ^ ^ ~ ^

СПИСОК
лиц, которым присвоена квалификационная категория спортивного судьи

«спортивный судья первой категории»
1. Андреюк Мария Александровна настольный теннис
2. Аничкова Анастасия Алексеевна настольный теннис
3. Голоухое Егор Арсенович настольный теннис
4. Лысенко Алёна Александровна настольный теннис
5. Романюта Нина Алексеевна настольный теннис
6. Семенова Дарья Владимировна настольный теннис
7. Софронова Дарья Федоровна настольный теннис
8. Никуличев Дмитрий Олегович парусный спорт
9. М ихайлова Ирина Львовна спорт ЛИН
10. Титова Наталья Ю рьевна спорт ЛИН
11. Ш ехикян Гарри Арташевич спорт ЛИН
12. Башкирева Елизавета Владимировна спорт лиц с поражением ОДА
13. Кокотлива Елена М ихайловна функциональное многоборье